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Sjálfvirkur búnaður til að fylla og pakka dufti í plastpoka Pharma-Manager.com Vídeó á netinu um framleiðslu og rannsóknarstofubúnað frá leiðandi framleiðendum og

birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

V-laga blöndunartæki lyfjabúnaðar. Notað til að blanda lausum duftlyfjum og líffræðilegum vörum. Sérstakur hönnunarþáttur duftblöndunartækisins gerir kleift að forðast

dauð svæði við blöndun.

Frystþurrkandi tegund af lyfjabúnaði. Notað til framleiðslu á ofþornun og þurrkun matvæla, lyfja og líffræðilegra vara. Raki í lofttæmi þéttist og frýs. Tómarúmsþurrkun gerir

þér kleift að vökva og endurheimta vöruna með því að bæta við vatni. Lyfjafyrirtæki frá Belís. 

Meltdown greiningartæki tegund lyfjabúnaðar fyrir rannsóknarstofu til greiningar á bræðsluferli stinga. Tækið er með seguldælu til að skapa hringrás vatnsrennslisins, dreifir

því jafnt í gegnum kerfið og „vatnsbaðið“ heldur sama hitastigi í kerfinu. 

Granulator tegund lyfjabúnaðar sem notaður er við kornun duftefna. Verkefnið að nota granulator við myndun kúlulaga sterkra kyrna. Samkvæmt tæknilegu meginreglunni um

rekstur er kornunum skipt í tvo hópa: með raka duftsins og án raka. 

Lyfjaframleiðsla tegund lyfjabúnaðar. Notað til að mala ýmis lyfja- og lyfjahráefni. Það eru margar tegundir af svipuðum búnaði með mismunandi afköst, mismunandi í

meginreglunni um rekstur. 

Þynnur tækniferlið við umbúðir lyfjaafurða í endingargóðum einstökum umbúðum úr PVC og álpappír. Þynnupakkningar myndast við upphitun umbúða, gerilsýndar á sama

tíma. Það er ein af vinsælustu tegundum fullbúinna lyfjaumbúða.

Duft algengt lyfjaheiti. Almennt heiti efna- eða jurtalyfjahráefnis malað í fínt brot. 

Composition Analyzer tegund lyfjabúnaðar á rannsóknarstofu sem notuð er til að ákvarða samsetningu hlaups í gelatíni. Tækjasamstæðan samanstendur af gelatín

greiningartæki, vatnsgeymi með stöðugu hitastigi og þétti. 

Lyfjafyrirtæki frá Lýðveldinu El Salvador.
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